
Solo per i Soci 
Coop Centro Italia

Scopri all’interno tutte le altre o�erte

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP La spesa è anche online

spesaonline.coopcentroitalia.it

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO 
BLU LI TROVI IN OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI 
PUNTI VENDITA

LE OFFERTE DI QUESTO VOLANTINO 
SONO VALIDE NEI PUNTI VENDITA DI

Magione
Marsciano 
Norcia 
Passo Corese
Perugia - Cortonese
Perugia - Ellera
Perugia - Fontivegge
Perugia - Madonna Alta

Perugia - Ponte San Giovanni 
San Giovanni di Baiano
Santa Maria degli Angeli
Selci Lama
Tavernelle
Todi
Trestina
Villa Reatina

Bastia Umbra 
Castiglione del Lago
Città di Castello
Foligno
Gualdo Tadino
Gubbio
Montopoli di Sabina
Orvieto

Perugia - San Sisto 
Rieti- Futura
Spoleto
Terni - Fontana di Polo
Umbertide
Ipercoop Collestrada
Ipercoop Terni

da Giovedì 18 a Lunedì 29 Aprile 2024
SCOPRI DI PIÙALL’INTERNO

Soloper te

-10%200
su più di

prodotti Coop 

anzichè 2,89 €
M

POLPA FINISSIMA DI POMODORO 
MUTTI
3x210 g

1,73
€

2,75 € al kg

4040
max 24 pezzi

Scegli solo l’originale: 
Grana Padano

anzichè 2,73 €
M

BISCOTTI FROLLINI BALOCCO
vari tipi, 700 g

1.63
€

2,33 € al kg

4040
anzichè 17,30 €
M

GRANA PADANO DOP 
UNIGRANA
stagionatura minima 
15 mesi,
1 kg circa

9.90
€

al kg

4040
NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO ALTAMENTE 
ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE PER TUTTE LE ETÀ.    

sconti
fino al

  40 %



SOLO per i 
SOCI

2 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

anzichè 2,73 €
M

BISCOTTI FROLLINI 
BALOCCO
vari tipi, 700 g

1.63
€

2,33 € al kg

4040

anzichè 2,99 €
M

PASTA ALL’UOVO 
DEL FRATE
vari formati, 500 g   

1.79
€

3,58 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

4040 anzichè 1,95 €
M

FILONE RUSTICO O CUOR 
DI LINO IL BUON PANE
500 g

1.17
€

2,34 € al kg

4040

anzichè 4,89 €
M

SUGO PRONTO 
I CONDIPRESTO 
ESCA
450 g, surgelati

3.42
€

7,60 € al kg

3030

Scegli solo l’originale: 
Grana Padano

anzichè 5,99 €
M

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
FELSINEO
500 g

3.59
€

7,18 € al kg

4040anzichè 17,30 €
M

GRANA PADANO 
DOP UNIGRANA
stagionatura 
minima 15 mesi,
1 kg circa

9,90
€

al kg

4040

NATURALMENTE PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO ALTAMENTE 
ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE PER TUTTE LE ETÀ.    

anzichè 3,29 €
M

TORTELLINI, 
TORTELLONI O RAVIOLI 
EMILIANI ANTICA 
BOTTEGA FINI
vari tipi, 250 g

1.97
€

7,88 € al kg

4040

anzichè 11,70 €
M

SALMONE 
FJORD
norvegese, 
affumicato, 200 g

6.99
€

34,95 € al kg

4040
anzichè 12,99 €
M

CAFFE’ ESPRESSO ILLY
classico o intenso, 30 capsule 
compatibili nespresso

9.09
€ 3030

anzichè 1,59 €
M

PASTA DI SEMOLA DI 
GRANO DURO RUMMO
vari formati, 500 g

0.95
€

1,90 € al kg

4040

sconti fino al   40 %



SOLO per i 
SOCI

3Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

anzichè 2,89 €
M

POLPA FINISSIMA DI 
POMODORO MUTTI
3x210 g

1.73
€

2,75 € al kg

4040
max 24 pezzi

anzichè 5,99 €
M

FILETTI DI TONNO CONSORCIO
all’olio d’oliva, all’olio extra vergine di 
oliva o al naturale, varie grammature

3.59
€ 4040 anzichè 0,54 €

M

ACQUA DI NEPI
effervescente 
naturale, 1,5 litri

0.39
€

0,26 € al litro

2828

max 120 bottiglie

anzichè 1,24 €
M

BIBITA 
ANALCOLICA 
SAN BENEDETTO
vari tipi, 1,5 litri

0.74
€

0,49 € al litro

4040

anzichè 13,49 €
M

PRIMITIVO O ROSSO 
APPASSITO ZERO PURO
senza solfiti aggiunti, bag 3 litri    

9.44
€

3,15 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

3030 anzichè 6,29 €
M

ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC
VIGNABALDO
750 ml 

3.77
€

5,03 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

4040

anzichè 4,69 €
M

CANDEGGINA ACE GENTILE
fresco profumo o lavanda e muschio 
bianco, 2,3 litri

2.80
€

1,22 € al litro
404040

anzichè 4,05 €
M

DENTIFRICIO MAX FRESH, MAX 
WHITE CARBON O SENSATION 
WHITE COLGATE
75 ml

2.40
€

32,00 € al litro 4040
anzichè 3,99 €
M

CARTA IGIENICA 
FOXY MEGA 
2 veli, 4 rotoli

2.39
€ 4040

anzichè 2,79 €
M

ASCIUGATUTTO COMPRAMI 
SEMPRE
2 rotoli, 3 veli, 
200 strappi

1.67
€ 4040

sconti fino al   40 %



-10% 200su
più di

prodotti
Coop

Solo
per te,
Solo

per te,
10% di sconto su più di 200 prodotti a marchio Coop, riservato ai Soci. 

Essere Socio conviene sempre.
alcuni esempi:

FINO AL 31 MAGGIO

anzichè  €2,39

SPECK IN STICK
COOP
2X50 g

2.15
€

anzichè  €1,69

CRESCENZA
COOP
165 g

1.52
€ 10

10 10 10
anzichè  €1,74

GRANA PADANO 
COOP
grattugiato,
100 g 

1.57
€

anzichè  €2,39

PASSATO 
DI VERDURE
COOP
surgelato,
600 g 

2.15
€

10 10
anzichè  €1,99

6 UOVA 
FRESCHE MEDIE 
ALLEVATE 
A TERRA 
ORIGINE COOP

1.79
€

anzichè  €2,29

PIADINA 
ROMAGNOLA 
IGP ALLA 
RIMINESE
COOP
600 g 

2.06
€

4



Beneficia per 30 giorni delle promozioni 
riservate ai soci Coop Centro Italia

per ottenere tanti sconti e buoni spesa. 
Ma a�rettati: hai tempo solo dal 
4 al 30 aprile per sottoscrivere 

gratuitamente il periodo di prova. 
Che aspetti?

PROVA LA
CONVENIENZA

RISERVATA 
AI SOCI 

anzichè  €0,80

FAGIOLI 
BORLOTTI COOP
380 g 

0.72
€

10

10

10

anzichè  €1,15

MEZZI RIGATONI
TRAFILATI AL 
BRONZO COOP
500 g

1.04
€

10

anzichè  €2,39

RISO COOP
ORIGINARIO
1 kg

2.15
€

anzichè  €1,15

TOVAGLIOLI
2 VELI COOP
45 pz

1.04
€

5



6

ORTOFRUTTA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

MELE PINOVA 
ORIGINE COOP

1.78
€

al kg

M

UVA SENZA SEMI 
ORIGINE COOP
confezione 400 g

2.48
€

6,20 € al kg

M

LIMONI
BIO VIVI VERDE 
COOP
500 g

0.98
€

1,96 € al kg

M

FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
300 g 

2.98
€

9,93 € al kg

M

MELANZANE 
GLOBOSE NERE

1.48
€

al kg

M

POMODORO 
ROSSO 
GRAPPOLO

1.98
€

al kg

M

POMODORO 
DATTERINO FIOR 
FIORE COOP
650 g

2.78
€

4,28 € al kg

M

FRAGOLE 
MATERA
400 g

2.68
€

6,70 € al kg

M

M

INSALATE 
BONDUELLE
iceberg, armonia 
o cuore di lattuga, 
varie grammature

1.39
€

COLTIVATO IN

COLTIVATO INCOLTIVATO IN

LIMONI
BIO VIVI VERDE 
COOP

0.98
€

1,96 € al kg
FRAGOLE BIO 
VIVI VERDE 
COOP
300 g 

9,93 € al kg

ROSSO 
GRAPPOLO

MELANZANE 
GLOBOSE NERE

1.48
€

al kg

MM

MELE PINOVA 
ORIGINE COOP

MM

2.78
MM

FRAGOLE 
MATERA
400 g

1.48
MM COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

UVA SENZA SEMI 
ORIGINE COOP
confezione 400 g

2.48
€

6,20 € al kg

MM

1.98
€

al kg

MM COLTIVATO IN

COLTIVATO IN

MM

POMODORO 
DATTERINO FIOR 
FIORE COOP
650 g

2.78
4,28 € al kg

MM

1.39
€

2.78
€

MM
COLTIVATO IN



Comincia la giornata 
con la dose giusta 
di carica
La frutta secca è una risorsa 
preziosa di nutrienti essenziali. 
Ricca di fibre, vitamine e 
antiossidanti, la nostra gamma di 
frutta secca è la scelta ideale per 
coloro che cercano uno snack sano 
e delizioso anche di prima mattina. 

Sperimenta il piacere di uno stile 
di vita sano, gustando ogni singolo 
boccone della nostra linea. Lo spuntino è quel momento speciale della giornata in cui concedersi 

una pausa rigenerante con sapori genuini. Tra le scelte più salutari e 
appaganti, la frutta secca si distingue come un’opzione 
squisita e nutriente.

Puoi gustarla da sola, mescolarla con yogurt o 
aggiungerla a una ciotola di frutta fresca per una 
combinazione irresistibile.

FRUTTA SECCA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

M

FRUTTA SECCA 
BB MIX VENTURA
vari tipi, 150 g

2.68
€

17,87 € al kg

M

MANDORLE SGUSCIATE 
O NOCCIOLE TOSTATE DI 
VITERBO LA MADIA
250 g 

3.68
€

14,72 € al kg
LAZIO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ANACARDI 
TOSTATI 
AROMATIZZATI 
SELEZIONE 
NATURA
vari tipi, 150 g

1.98
€

13,20 € al kg

PROBIOTIC + BIO 
VENTURA
vari tipi, 100 g

2.75
€

27,50 € al kg

VIVA IL MANGO O 
VIVA L’ALBICOCCA 
NOBERASCO
varie grammature

3.98
€

M

PINOLI 
SGUSCIATI COOP 
40 g

2.48
€

62,00 € al kg

M

NOCI SGUSCIATE 
COOP 
100 g

1,48
€

14,80 € al kg

NOCI IN GUSCIO 
CALIFORNIA

3,98
€

al kg

M

MM

2.48
€

Puoi gustarla da sola, mescolarla con yogurt o 

SGUSCIATI COOP 
40 g

Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

NOCI IN GUSCIO 
CALIFORNIA

3,98
€

NATURA
vari tipi, 150 g

MM

M

RED MIX COOP
mirtilli rossi 
zuccherati, uva 
morena, mandorle, 
anacardi, noci del 
Brasile, 250 g

3.65
€

14,60 € al kg

M

YELLOW MIX 
COOP
zenzero candito, uva 
sultanina, mandorle, 
arachidi, anacardi, 
250 g

3.65
€

14,60 € al kg

M

ARACHIDI 
MOCERINO 
750 g

3.98
€

5,31 € al kg

7



8

GASTRONOMIA
I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

M

PROSCIUTTO CRUDO 
DON CAMILLO 
GARDANI
al taglio

2.49
€

 all’etto

M

PROSCIUTTO COTTO 
GRAN BISCOTTO 
ROVAGNATI
al taglio

2.49
€

 all’etto

M
COSCIA DI SUINO 
STAGIONATA
SALPI
al taglio

1.69
€

 all’etto

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PROSCIUTTO 
GRIGLIATO 
ARROSTO
PIACENTI
al taglio

1.99
€

 all’etto

FIOR DI LATTE 
MASTRO 
ARCHIMEDE 
SABELLI
circa 375 g

1.09
€

 all’etto

M

BRESAOLA 
DELLA
VALTELLINA IGP
PANZERI
al taglio

2.99
€

 all’etto

M

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

CACIOTTA 
DI NORCIA 
NURSINELLA 
GRIFO LATTE
al taglio  

1.29
€

 all’etto



9

GASTRONOMIA

PESCHERIA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

M

PECORINO 
FRESCO UMBRIA 
GRIFO LATTE
al taglio 

1.85
€

 all’etto

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GORGONZOLA 
DOP GIM
al taglio

1.79
€

 all’etto

M

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
stagionato 30 mesi, 
confezione 1 kg 
circa

1.59
€

 all’etto

OMBRINA 
BOCCA D’ORO*

10.90
€

al kg
CUORE DI 
MERLUZZO
FRESCO*

18.90
€

al kg

MM

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
stagionato 30 mesi, 
confezione 1 kg 
circa

1.59
€

 all’etto

MM

GORGONZOLA GORGONZOLA 
DOP GIM
al taglio

 all’etto

PECORINO 
FRESCO UMBRIA 
GRIFO LATTE
al taglio 

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

PESCHERIA *nei punti vendita con reparto PESCHERIA

OMBRINA 
BOCCA D’ORO*

10.90
€

al kg

PESCHERIA

CUORE DI 
MERLUZZO
FRESCO*

18.90
€

al kg

ALLEVATO IN

CALAMARO 
DECONGELATO*

16.90
€

al kg



10

MACELLERIA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

FETTE DI 
VITELLONE PER 
GRIGLIA
bovino adulto

11.50
€

al kg

M

M

MAXI 
HAMBURGER DI 
CHIANINO SAN 
NICOLO’

14.99
€

al kg

M
COTOLETTA 
SUPREMA FILENI
260 g2.99

€

11,50 € al kg

M
ORTAIOLE 
CON SPINACI 
AMADORI
220 g2.60

€

11,82 € al kg

CHICKEN SALAD 
AIA
300 g4.40

€

14,67 € al kg

MACELLERIA Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

FETTE DI 
VITELLONE PER 
GRIGLIA
bovino adulto

11.50
€

al kg

MM

M

HAMBURGER 
TENERISSIMO

11.50
€

al kg

MM

HAMBURGER 
TENERISSIMO

11.5011.5011.5011.50
€

al kg

M
CAPOCOLLO 
DI SUINO CON 
OSSO6.95

€

al kg

FESA DI 
TACCHINO A 
FETTE COOP

11.90
€

al kg

M

BOMBETTE DI 
SUINO CON 
FORMAGGIO
300 g

4.95
€

16,50 € al kg

MAXI 
HAMBURGER DI 
SUINO E BACON    
180 g

2.30
€

12,78 € al kg

ARROSTICINI
DI POLLO PANATI 
E MARINATI 
KANSAS 330 G, 
ARROSTICINI DI
SUINO MARINATI 
AL GINEPRO 330 G 
O MINI FILETTO DI 
POLLO MARINATO 
AL ROSMARINO 
300 G

4.50
€

COSCIA 
DI POLLO 
MARINATA BBQ 
220 g

3.50
€

15,91 € al kg

ITALIANO

FILIERA GARANTITA E CONTROLLATA

*ALLEVATO SENZA USO 
 DI ANTIBIOTICI

* ALIMENTAZIONE PRIVA DI
  FARINE ANIMALI

SI
ST

EMA
QUALITÀ



11Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

i FRESCHI
M

YOGURT 
MULLER
vari gusti, 8x125 g

2.99
€

M

YOGURT 
GRECO MAGRO 
MIKONOS 
MEVGAL
vari gusti, 150 g

1.19
€

7,93 € al kg

M

DANACOL 
DANONE
vari gusti, 4x100 g

2.79
€

6,98 € al kg

M

KEFIR 
SVELTESSE
bianco o fragola, 
500 g

1.59
€

3,18 € al kg

M

LATTE UHT 
ARBOREA
parzialmente 
scremato, 1 litro

0.89
€

M

LATTE A LUNGA 
CONSERVAZIONE 
ACCADI’ 
GRANAROLO
parzialmente 
scremato, 1 litro

1.59
€

BEVANDA 
VEGETALE ORASÌ
Avena + Protein, 
1 litro

1.99
€ M

PANNA SPRAY 
PAN
zuccherata o senza 
zuccheri aggiunti, 
200 g

2.39
€

11,95 € al kg

PANNA DA 
CUCINA CHEF
PARMALAT
leggera, 200 ml

1.29
€

6,45 € al litro

M

RICOTTA 
FRESCA
VALLELATA
250 g

1.69
€

6,76 € al kg

M

STRACCHINO 
CREMOSO
VALLELATA
200 g

2.79
€

13,95 € al kg

M

ROBIOLA 
OSELLA
2x100 g

2.69
€

13,45 € al kg

GUSTATI IL 
MOMENTO
GUSTATI IL 
MOMENTO

M
PHILADELPHIA 
ORIGINAL
2x80 g

30anzichè 2,29

M
SOTTILETTE 
CLASSICHE, 
FILA E FONDI 
O BURGER 
CHEDDAR
VARIE GRAMMATURE 
un esempio
SOTTILETTE 
CLASSICHE 200 G

1,60
8,00€ al kg

30



12 Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

i FRESCHI
M

MOZZARELLA 
GRANAROLO
3x100 g

2.69
€

8,97 € al kg

M
PANCETTA A CUBETTI
NEGRONI
dolce o affumicata, 2x100 g2.89

€

14,45 € al kg

M
TRANCIO DI COSCIA 
DI SUINO
STAGIONATA 
PAMBUFFETTI
2,5 kg circa

9.90
€

al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

UOVA FATTORE 
UMBRO BIO
confezione x4 

1.69
€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GELATO CONO 
CORNETTO 
CUORE 
ALGIDA
vari tipi, varie 
grammature

5.45
€

M

GELATO 
SECCHIELLO 
IL PARADISO 
DELLE BONTA’
vari gusti, 600 g

3.45
€

5,75 € al kg

anzichè 3,75 €

M
LINEA AFFETTATI 
SNELLO 
ROVAGNATI
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
GRAN CRUDO 
70 G

2.59
€

37,00€ al kg

30
anzichè 3,49 €

M
LINEA AFFETTATI 
FRESCA 
SALUMERIA 
BERETTA
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
PROSCIUTTO 
COTTO 120 G

2.44
€

20,33€ al kg

30

anzichè 2,49 €

PESTO BIFFI
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
PESTO ALLA 
GENOVESE 140 G

1.74
€

12,43€ al kg

30
anzichè 3,65 €

M
TENERONI 
GRAN TERRE
vari tipi, varie 
grammature
un esempio
TENERONI 
PROSCIUTTO 
COTTO 150 G

2.56
€

17,07€ al kg

30

anzichè 5,99 €

M
GRATINATI CAPITAN
FINDUS CON
MERLUZZO D’ALASKA O 
SALMONE
vari tipi, surgelati
un esempio
MERLUZZO CON ERBE
MEDITERRANEE, 380 G

2.99
€

7,87 € al kg

50
anzichè 5,99 €

5 FIORI DI 
NASELLO 
CAPITAN FINDUS
250 g, surgelati

3.59
€

14,36 € al kg

40M

anzichè 4,25 €M

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS 
vari tipi, varie grammature, 
surgelati
un esempio
CROCCOLE 
CLASSICHE
216 G

2.97
€

13,75€ al kg

30

M

FORMAGGIO 
GALBANINO 
GALBANI
dolce, 550 g

4.99
€

9,07 € al kg



13Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

i FRESCHI

CONTORNO 
LEGGEREZZA 
IL BENESSERE OROGEL
450 g, surgelati

2.49
€

5,47 € al kg

M

CARCIOFI 
TANTOCUORE
OROGEL
a spicchi, 300 g, 
surgelati

2.79
€

9,30 € al kg

M

MISTO FUNGHI
CON PORCINI
CUCINA SARTOR
1 kg,
surgelati

6.69
€

M

SOFFICINI 
FINDUS
vari tipi, 250 g, 
surgelati

1.99
€

7,96 € al kg PIZZA 
RETTANGOLOSA 
LE DELIZIE DEL 
GRANO
vari tipi, varie 
grammature, 
surgelati

3.39
€

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

FILETTI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
grigliati, con salsa di 
limone e rosmarino o 
in salsa di pomodoro e 
basilico, 250 g, surgelati

4.49
€

17,96 € al kg

GAMBERI 
ARGENTINI 
GRAND KRUST
400 g, surgelati8.65

€

21,63 € al kg

M
CAPRICCI DI MARE 
PESCANOVA
400 g, surgelati2.85

€

7,13 € al kg
GAMBERI 
SGUSCIATI 
ARBI
400 g, surgelati

5.95
€

14,88 € al kg

BOCCONCINI 
O POLPETTE 
DI MERLUZZO 
FROSTA
varie grammature, 
surgelati

4.39
€

anzichè 4,98 €
M

GELATO 
BISCOTTO 
MAXIBON 
NESTLÉ
cookie choco chips, 
mokaccino, choco 
brownie o waffle 
blond caramel, 
varie grammature

2.49
€ 50

anzichè 3,89 €

M
PIZZA 
LA NUMERO UNO 
ITALPIZZA
vari tipi varie 
grammature, 
surgelati
un esempio
PIZZA LA 
MARGHERITA 
435 G

2.72
€

6,25€ al kg

30

GELATO NUII
vari tipi, varie 
grammature

3.39
€



14

la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

M

CAFFE’ 
SPLENDID
classico, 
macinato per 
moka, 2x225 g

3.90
€

8,67 € al kg

M

NUTELLA 
BISCUITS
304 g

2.79
€

9,18 € al kg

M

MERENDINE
KINDER BRIOSS
FERRERO
10 pezzi, 270 g

2.49
€

9,22 € al kg

M

CEREALI KRAVE 
KELLOGG’S
vari tipi, varie 
grammature

2.99
€

M
FETTE BISCOTTATE 
GRANFETTA 
DELVERDE
classiche o integrali, 
600 g

1.89
€

3,15 € al kg

M

PREPARAZIONE 
DI FRUTTA BIO 
FIORDIFRUTTA 
RIGONI DI 
ASIAGO
vari gusti, 330 o 
340 g

2.75
€

M

CAMOMILLA SOLUBILE 
BONOMELLI
con melatonina, 16 filtri

2.29
€

M

CARAMELLE 
SPERLARI
vari tipi, 400 g o 
500 g

2.29
€

M

CARAMELLE 
RICOLA
vari gusti, 70 g

1.78
€

25,43 € al kg

M

SNACK MIKADO
fondente o al latte, 
75 g

1.49
€

19,87 € al kg

M
SNACK ORO 
CIOK SAIWA
vari tipi, varie 
grammature2.48

€

M

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
NOVI
al latte finissimo 
o fondente extra, 
100 g

0.83
€

8,30 € al kg

M

MERENDINE 
NASTRINE 
MULINO 
BIANCO 
BARILLA
vari tipi, 6 pezzi, 
240 g

1.95
€

8,13€ al kg

M

MERENDINE 
PAN GOCCIOLI 
MULINO 
BIANCO 
BARILLA 
8 pezzi, 336 g 

2,49
€

7,41 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

M

SNACK MILKA
vari tipi,
varie grammature

1.90
€

M

BISCOTTI GRISBÌ
vari gusti, 9x15 g

1.79
€

13,26 € al kg
PASTA DI FARRO
BARTOLINI
vari formati, 500 g   

1.98
€

3,96 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

RISO GALLO 
BLOND PER 
RISOTTI
1 kg

2.29
€

M

SNACK DI 
PATATA 
PRINGLES
vari gusti, 160 g o 
175 g

1.98
€

M

PANINI PER 
MINIBURGER 
ROBERTO
200 g

1.19
€

5,95 € al kg

M

PIADINA 
LORIANA
vari tipi, varie 
grammature

1.98
€

OLIO 
EXTRAVERGINE 
DI OLIVA CIRIO
1 litro

8.90
€

M

OLIO PER 
FRIGGERE FRIOL
1 litro

2.49
€

ACETO 
BALSAMICO DI 
MODENA IGP 
DE NIGRIS
500 ml

2.79
€

5,58 € al litro

M

CECI ITALIANI 
COLFIORITO
400 g

1.58
€

3,95 € al kg

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

INTEGRATORE 
ALIMENTARE 
VITARMONYL
colester stop x20 
capsule o fermenti 
lattici x30 capsule

5.98
€

M BISCOTTI 
FROLLINI ATENE 
DORIA
500 g1.59

€

3,18 € al kg

M
BISCOTTI 
BUCANEVE 
DORIA
200 g

0.99
€

4,95 € al kg

M

BISCOTTI FROLLINI 
SEMPLICISSIMI DORIA
miele con farina di riso o malto con farina integrale, 
400 g

1.69
€

4,23 € al kg

M

PASSATA DI 
POMODORO 
POMÌ
700 g

0.99
€

1,41 € al kg



spesaonline.coopcentroitalia.it

Scopri di più su

Il neonato, il lavoro, gli impegni...

E la spesa?



Scegli la consegna a domicilio o il ritiro a negozio
della Spesa Online di Coop Centro Italia.

Le o�erte di questo volantino le trovi 
anche sulla nostra Spesa Online!

Se ordini con il servizio Ricevi a Casa,
la spesa te la portiamo �no alla porta di casa tua, 
in poco tempo. La prima consegna è gratis!
Se invece vuoi fare due passi, allora puoi ordinare 
con Clicca e Ritira: la spesa te la facciamo noi, 
e poi tu la vieni a prendere già pronta 
senza passare in cassa. Il servizio è gratuito!
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

M

LEGUMI 
VALFRUTTA
vari tipi, varie 
grammature

0.75
€

M

POMODORI 
SECCHI O 
CARCIOFI 
TAGLIATI 
ZUCCATO
in olio di semi di 
girasole, 280 g

2.59
€

9,25 € al kg

M

CARNE DI 
MANZO
SIMMENTHAL
2x200 g

5.90
€

14,75 € al kg
FILETTI DI 
SGOMBRO
AS DO MAR
all’olio di oliva, 
250 g

4.49
€

17,96 € al kg

M

TONNO 
NOSTROMO
all’olio di oliva, 
3x70 g

3.95
€

18,81 € al kg

M

GRAN PESTO 
TIGULLIO STAR
vari tipi, 185 g o 
190 g

1.79
€

M

CONDIRISO
BERNI
l’originale, tonno o 
leggero,
2 pezzi,
varie grammature

2.98
€

M

DADO PER 
BRODO SENZA 
GLUTINE KNORR
vari gusti, 10x10 g

0.89
€

M

MOUSSE DI 
MELA MELINDA
vari gusti, 2x100 g

0.98
€

4,90 € al kg

M

CEREALI 
CHEERIOS 
NESTLÉ
al miele, 330 g

1.99
€

6,03 € al kg

M

BARRETTE DI CEREALI 
FITNESS NESTLÉ
chocolate, 141 g

2.19
€

15,53 € al kg

BARRETTE 
NESQUIK 
NESTLÉ
maxi choco, 150 g

1.69
€

11,27 € al kg

M

TAVOLETTA DI 
CIOCCOLATO 
SENZA GLUTINE 
NERO PERUGINA
vari tipi, 85 g

1.49
€

17,53 € al kg

M

ACQUA 
LEVISSIMA
naturale, 
1 litro

0.40
€

M

ACQUA 
LEVISSIMA
naturale o 
frizzante,
6x500 ml

1.59
€

0,53 € al litro

M

ACQUA ISSIMA 
LEVISSIMA
naturale, 4x330 ml

1.69
€

1,28 € al litro

M

NESCAFÉ GOLD
aroma ricco, 
classico o 
decaffeinato, 100 g

4.49
€

44,90 € al kg

M

PIZZA BELLA 
NAPOLI BUITONI
margherita, 400 g, 
surgelati

3.99
€

9,98 € al kg

anzichè 2,39 €

PASTA BRISÉE, 
SFOGLIA FRESCA 
ROTONDA O 
BASE PER PIZZA 
RETTANGOLARE 
BUTONI
varie grammature
un esempio
SFOGLIA 
ROTONDA 230 G 1,67

€

7,26€ al kg

30

M

POLPA DI 
FRUTTA FRULLA’
vari gusti,
100 g

0.48
€

4,80 € al kg
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

M

ACQUA 
ECOGREEN 
SAN 
BENEDETTO
naturale, 4x2 litri 
+ 2 bottiglie gratis

1.68
€

0,14 € al litro

M

ACQUA 
SANGEMINI
naturale, 1,5 litri

0.59
€

0,39 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

BEVANDA 
ENERGETICA 
MONSTER
vari tipi, 500 ml

1.19
€

2,38 € al litro

M

BEVANDA DI 
FRUTTA BRAVO 
RAUCH
vari tipi, 1,5 litri

1.79
€

1,19 € al litro

M

BIRRA BECK’S
600 ml

1.10
€

1,83 € al litro

M

BIRRA 
BIRRIFICIO 
ANGELO 
PORETTI
4 luppoli, 3x330 ml

2.49
€

2,52 € al litro

M

GEWURZTRAMINER 
DOC CONCILIO
750 ml

6.90
€

9,20 € al litro

M

RUBESCO DI 
TORGIANO DOC 
LUNGAROTTI
750 ml  

6.98
€

9,31 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

MONTEPULCIANO O 
TREBBIANO D’ABRUZZO 
DOP FILARI
GALASSO
750 ml    

2.49
€

3,32 € al litro

ABRUZZO

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PECORINO 
OFFIDA DOCG 
BIO VEGAN 
COSTADORO
750 ml

3.89
€

5,19 € al litro

M

ROSSO SALENTO 
IGP TERRE DI 
SAVA
750 ml

2.95
€

3,93 € al litro

M

CANNONAU, 
VERMENTINO 
DI SARDEGNA 
O ROSATO DI 
ALGHERO DOC 
SELLA & MOSCA
750 ml

4.98
€

6,64 € al litro

M

GRECHETTO 
UMBRIA IGT 
ROCCAFIORE
750 ml        

4.89
€

6,52 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

M

PROSECCO 
VALDOBBIADENE
SUPERIORE 
DOCG
SCUDO PLATINO
VALDOCA
750 ml

5.90
€

7,87 € al litro

M

SPUMANTE CASA 
SANT’ORSOLA
dolce, brut o 
rosato,
750 ml

2.90
€

3,87 € al litro M

MAIONESE
ORIGINALE
HEINZ
460 g

2.99
€

6,50 € al kg

M

TOMATO 
KETCHUP 
HEINZ
460 g

2.19
€

4,76 € al kg

M

COCA-COLA
vari tipi, 1,35 litri

1.59
€

1,18 € al litro

max 60 bottiglie

M

BIRRA ICHNUSA
non filtrata, 500 ml

0,99
€

1,98 € al litro
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

anzichè 2,29 €
M

DETERSIVO 
PIATTI NELSEN
limone o carboni 
attivi, 850 ml

1.60
€

1,88 € al litro

30 M

DETERSIVO 
LAVASTOVIGLIE 
PRIL
gel, tutto in 1, 
classico o limone, 
2x35 lavaggi

8.39
€

M

DETERGENTE 
SUPERFICI CIF
vari tipi, 650 ml o 
750 ml

2.19
€

M

DETERGENTE 
SUPERFICI 
NAPISAN
disinfettante, 
classico o limone e 
menta, 740 ml

2.19
€

2,96 € al litro

M

DETERSIVO 
LAVATRICE 
IGIENIZZANTE 
DASH POWER 
vari tipi, 2x18 
lavaggi, 2x900 ml

9.98
€

5,54 € al litro

M

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE 
BIO PRESTO
vari tipi,
35 lavaggi, 
1,575 litri

3.99
€

2,53 € al litro

anzichè 3,69 €
M

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
VERNEL
vari tipi, 
46 o 48 lavaggi

2.58
€ 30

M

SMACCHIATORE 
VANISH
pink gel 750 ml, 
polvere pink o 
white 500 g o 
trigger 725 ml

3.99
€ anzichè 2,79 €

M

BAGNODOCCIA 
FELCE AZZURRA
vari tipi, 650 ml

1.67
€

2,57 € al litro

40 M
FAZZOLETTI DI 
CARTA TEMPO
complete care o 
pelli sensibili, 4 veli, 
9x10 pacchetti

2.19
€

M

DETERGENTE 
SUPERFICI
RIO
vari tipi, 1,25 litri o 
750 ml + 250 ml

1.29
€

anzichè 13,50 €

LINEA 
TRATTAMENTO  
VISO ACQUA 
ALLE ROSE
un esempio
CREMA 
ANTIRUGHE 
ORO 50 ML

9.45
€

30TRATTAMENTO  

M

DETERSIVO 
LIQUIDO 
LAVATRICE DEOX
classico o colorati 
e scuri, 30 lavaggi, 
1,5 litri

4.49
€

2,99 € al litro
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 
OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

M

DETERGENTE 
INTIMO 
LACTACYD
vari tipi, 300 ml

2.39
€

7,97 € al litro

M

SECCO GATTO 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 1,5 kg

6.75
€

4,50 € al kg
BOCCONCINI 
PER GATTI 
PURE DELIGHT 
WHISKAS
vari gusti, 4x85 g

2.49
€

7,32 € al kg

anzichè 3,99 €
M

DEODORANTE 
VAPO LYCIA
vari tipi, 75 ml

2.39
€

31,87 € al litro

40 M

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
BABY DRY 
PAMPERS
pacco singolo, 
misure assortite

7.89
€

 LA PIASTRA PER CAPELLI
AMO COCCOLAR  CON

GIOCA E PROVA A VINCERE* FANTASTICI PREMI

**Acquista 1 prodotto Lines o Tampax, vai su sito www.lines.it nella sezione del concorso, scegli il premio, carica il codice o lo scontrino del prodotto e scopri subito sei hai vinto. Conserva lo scontrino/il codice gioco in originale fino al 31/01/2025 
per convalidare l’eventuale vincita. Ogni scontrino/codice gioco dà diritto ad una sola partecipazione e puoi giocare max 20 scontrini/codici gioco. Concorso valido dal 15/02/2024 al 31/08/2024. Eventuale estrazione di recupero entro il 31/10/2024. 
Montepremi € 41.634,75. Premi in palio: 60 (di cui n. 25 Piastra per capelli Panasonic Nanoe EH-PHS9K). Scopri i premi e tutti i dettagli sul regolamento e informativa privacy su www.lines.it

BOCCONCINI GATTI 
HOLISTIC STERILIZED 
ALMO NATURE
merluzzo e pollo o pesce e 
pollo, 6x70 g

3.99
€

9,50 € al kg

PATÈ PER CANI 
HFC COMPLETE 
ALMO NATURE
vari gusti, 85 g

0.79
€

9,29 € al kg

anzichè 3,29 €
M

SHAMPOO O 
BALSAMO ELVIVE 
L’OREAL
vari tipi, varie 
grammature

1.97
€ 4040

anzichè 3,60 €

M
ASSORBENTI O
PROTEGGI SLIP
TENA LADY O 
MEN
un esempio
ASSORBENTI PER 
INCONTINENZA 
TENA LADY 
NORMAL
12 PEZZI

2.52
€

30

M

PROTEGGI-SLIP
INTERVALLO 
LINES
vari tipi

2.19
€

M

ASSORBENTI E’ 
LINES
ali o lungo x9+2, 
notte o extra x9

3.19
€



Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia.
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ai SOCI
riservati I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON IL PALLINO BLU LI TROVI IN 

OFFERTA ANCHE NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:
Magione, Marsciano, Norcia, Passo Corese, Perugia - Cortonese, 
Perugia - Ellera, Perugia - Fontivegge, Perugia - Madonna Alta, 
Perugia - Ponte San Giovanni, San Giovanni di Baiano, Santa Maria degli 
Angeli, Selci Lama, Tavernelle, Todi, Trestina, Villa Reatina

OMBRELLONE 
DA GIARDINO
altezza 2,5mt, 
apertura a 
manovella, telo 
160g/mq, 6 
bacchette, struttura 
in acciaio. Base 
acquistabile 
separatamente.

24.90
€

per i non soci 29,90 €
SDRAIO 
MULTIPOSIZIONE 
IN ACCIAIO
seduta in textilene, 
zero-gravity: 
i braccioli regolano 
l’inclinazione sia 
dello schienale che 
del poggiapiedi, 
misure: 
90x51,5x110h cm

36.90
€

per i non soci 44,90 €

M

COMPLETO 
1 PIAZZA

17.90
€

per i non soci 23,90 €
COMPLETO 
2 PIAZZE

26.90
€

per i non soci 34,90 €

GUANCIALE FIBRA 
IRGE
in falda di poliestere 
900gsm

11.90
€

per i non soci 15,90 €

M

CAMICIE UOMO 
CARRERA
manica lunga 100% 
cotone, vari modelli

19.90
€

per i non soci 29,90 €

M

PANTALONE UOMO 
CARRERA
5 tasche in canvas 
elasticizzato

24.90
€

per i non soci 34,90 €

M

POLO UOMO 
CARRERA
mezza manica 
in 100% cotone 
piquet, colori 
assortiti

12.90
€

per i non soci 19,90 €

M

SCARPA SAUCONY 
MODELLO JAZZ
misure e colori assortiti

74.90
€

per i non soci 89,90 €

SCARPA 
TREKKING 
AMERICAN STAR

19.90
€

per i non soci 29,90 €

M

un esempio
MISURAPRESSIONE DA 
BRACCIO SANITAS SBM18
misurazione automatica della 
pressione e del battito cardiaco 
sul braccio,  4x30 posizioni di 
memoria, classificazione dei valori 
con scala colorata, rilevazione 
aritmia, dimensioni manicotto: 22 
- 36 cm, data e ora, spegnimento 
automatico, dispositivo medico

SELEZIONE PICCOLI 
ELETTRODOMESTICI PER LA 
CURA DELLA PERSONA

27.90
€

per i non soci 51,90 €

M

COMPLETO LETTO IN COTONE DRAP

TV LED 24’’ SMART TECH 
24HN10T2
risoluzione: HD 1280X720, 
digitale terrestre: DVB-T2 
HEVC MAIN 10,  sintonizzatore 
Satellitare: DVB-S2, 
connessioni: 3X Hdmi, 2X Usb, 
uscita: ottica, casse efficienza 
energetica: E, dimensioni 
con stand: 37,74x18x55,1 
cm, dimensioni senza stand: 
32,84x7,03x55,1 cm, audio: 
Dolby, canali e potenza audio: 
2x3 Watt

89.00
€

per i non soci 139,90 €

M



21Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

AUTO&FAI DA TESPECIALE

ARTICOLI 
VARI PER IL 
BRICOLAGE

A PARTIRE
DA

1.00
€

un esempio 
CONFEZIONE 
4 PILE STILO MAX 
ENERGIZER

SELEZIONE PILE 
MAX ENERGIZER

2.90
€

un esempio 
GUANTO LATTICE 
BISPALMATO 
FINITURA SANDY

ACCESSORI ED 
ABBIGLIAMENTO 
SICUREZZA DA 
LAVORO

4.90
€

un esempio
COLLA SUPER 
ATTAK 5G

SELEZIONE 
COLLE LINEA 
SUPER ATTAK 
HENKEL

4.69
€

ROTOLONE 
CARTA BIRILLO 
500 STRAPPI

3.29
€ ACCESSORI PER 

AUTO BOTTARI

A PARTIRE
DA

1.00
€

GIOVEDI’ 25 APRILE TUTTI I NOSTRI PUNTI VENDITA RIMARRANNO CHIUSI

GUBBIO 
C.C. le Mura
ore 9-13 e 16-20

MAGIONE
ore 9-13

MARSCIANO
C.C. La Porta di Marsciano
ore 9-13 e 16-20

MONTOPOLI DI SABINA
ore 8.30-13.30
NORCIA
ore 9-13

ORVIETO 
C.C. Porta d’Orvieto 
ore 9-20

PASSO CORESE
ore 8.30-13

PERUGIA CORTONESE
solo domenica 28 ore 9-13

PERUGIA ELLERA 
solo domenica 28 ore 9-13

PERUGIA FONTIVEGGE
solo domenica 28 ore 9-13

PERUGIA - MADONNA ALTA
ore 9-13

PERUGIA PONTE SAN GIOVANNI 
solo domenica 28 ore 9-13

PERUGIA SAN SISTO 
solo domenica 28 ore 9-13

RIETI  
C.C. Futura
ore 9-13.30 

IPERCOOP 
COLLESTRADA 
C.C. Collestrada
ore 9-21

IPERCOOP TERNI
ore 9-21

BASTIA UMBRA
Piazza Luigi Pirandello
ore 9-20

CASTIGLIONE DEL LAGO 
C.C. Agilla
9-13

CITTA’ DI CASTELLO
solo domenica 28 ore 9-13

FOLIGNO 
C.C. Agorà
ore 9-13 e 16-20

GUALDO TADINO
C.C.Il Granaio
ore 9-13 e 16-20

RIETI VILLA REATINA  
C.C. I Cubi
ore 9 -13.30 
SANTA MARIA DEGLI ANGELI 
ore 9-13 

SELCI LAMA  
solo domenica 28 ore 9-13

SPOLETO - IL DUCATO
ore 9.00-13

TERNI - FONTANA DI POLO
ore 9-13.30 e 16-20

TODI
ore 9-13 

TRESTINA
ore 9-13 

APERTURE 
DOMENICALI

21 E 28 
APRILE

COOP VOCE

un esempio:
LAMPADINA LED
PHILIPS 
goccia vetro 4,5w, 
e27, luce calda 
2700k, 470 lumen, 
non dimmerabile

SELEZIONE 
LAMPADINE LED 
PHILIPS

4.90
€

un esempio:
ADATTATORE 433 
con spina 10 A 2P+T e 
presa 10 – 16 A 2P+T 
(standard Italiano 10 
A e tedesco 16 A con 
terra laterale) 250 V, 
colore bianco

SELEZIONE 
ADATTATORI E 
MULTIPRESE

1.39
€

UMBERTIDE 
C.C. Fratta
ore 9-13 

Per tutti i dettagli consulta il materiale a punto vendita 
e sul sito www.coopvoce.it

Iniziativa valida dal 4 al 30 aprile 2024 
per chi porta il numero in CoopVoce e 
per i già clienti

Per chi passa a CoopVoce

attivazione e primo mese 
gratis

Disponibile per i già clienti 

con cambio o�erta 
gratis

Giga
9,90 €

300
GIGA

MINUTI
ILLIMITATI

1000
SMS

EXTRA 300



OTTENUTO 
DAL 4 AL 17 APRILE
OGNI 10€ DI SPESA

SOLO PER I SOCI 
COOP CENTRO ITALIAdal 18 al 29 aprile

Iniziativa soggetta a limitazioni e valida solo presso 
Ipercoop Collestrada e Terni

*(Puoi utilizzare 1 buono ogni 50€ di spesa)

RICORDATI DI SPENDERE 
IL BUONO SCONTO DI 10€*

www.coopcentroitalia.it

SCARICA
L’APP

da Giovedì 18 a Lunedì 29 Aprile 2024
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GRECHETTO 
UMBRIA IGT
LUNGAROTTI
750 ml      

4.98
€

6,64 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSATO UMBRIA 
IGP 
TERRE DE LA 
CUSTODIA
750 ml

4.99
€

6,65 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
SPOLETINO 
PERTICAIA
750 ml    

9.90
€

13,20 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

TREBBIANO 
SUA SIGNORIA 
BRIZIARELLI
750 ml           

10.90
€

14,53 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

ROSATO DEL 
SALENTO IGT 
FIVE ROSES
750 ml

12.90
€

17,20 € al litro

BARBERA 
MONFRESCO 
PIEMONTE DOC 
FONTANAFREDDA
vivace, 750 ml

4.98
€

6,64 € al litro

SANGUE DI 
GIUDA
CA’ BERNINI
750 ml

4.98
€

6,64 € al litro

RIESLING IGT 
MONSUPELLO
750 ml

12.90
€

17,20 € al litro
BROLETTINO 
DOC CÀ DEI 
FRATI
750 ml

13.90
€

18,53 € al litro

VINI FRIULI 
COLLI ORIENTALI 
DOC TENIMENTI 
CIVA
Friulano, 
Ribolla Gialla o 
Schioppettino, 
750 ml

6.90
€

9,20 € al litro
PINOT GRIGIO O 
CHARDONNAY 
COLLIO LIVON
750 ml

8.90
€

11,87 € al litro

PINOT GRIGIO 
ELENA WALCH
750 ml

11.90
€

15,87 € al litro

PINOT NERO 
ALTO ADIGE DOC 
FRANZ HAAS
750 ml

26.90
€

35,87 € al litro

VERDICCHIO DEI 
CASTELLI DI JESI 
DOC
VIGNA DELLE 
OCHE
750 ml

13.90
€

18,53 € al litro

BIANCO O 
ROSSO MARCHE 
IGP SENZA 
SOLFITI LO PURO 
COSTADORO
750 ml

3.90
€

5,20 € al litro
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ROSSO DI 
MONTEFALCO 
DOC 
SCACCIADIAVOLI
750 ml  

7.49
€

9,99 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

MERLOT IGT O 
GRECHETTO 
DOC TODINI
750 ml    

4.98
€

6,64 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

CILIEGIOLO DI 
NARNI IGT COLLI 
AMERINI
750 ml

3.98
€

5,31 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

VINI IGP SUD 
FEUDI DI SAN 
MARZANO
Primitivo di 
Manduria, 
Negroamaro 
Salento o Malvasia 
Nera Salento,
750 ml

7.90
€

10,53 € al litroROSSO PUGLIA 
IL POTERE 
MASSO ANTICO
750 ml

6.79
€

9,05 € al litro
PERDERA 
MONICA 
SARDEGNA DOC 
ARGIOLAS
750 ml

7.90
€

10,53 € al litro
BIANCO, ROSSO 
O ROSATO 
ETNA DOC 
TORNATORE
750 ml

16.90
€

22,53 € al litro

PROSECCO 
FRIZZANTE
MIONETTO
750 ml

9.90
€

13,20 € al litro
FRANCIACORTA 
MONSUPELLO 
BRUT ROSE
750 ml

21.90
€

29,20 € al litro
FRANCIACORTA 
SATÈN DOCG 
CASTEL FAGLIA
blanc de blancs, 
750 ml

13.90
€

18,53 € al litro
CREMANT 
LIMOUX 
THOLOMIES 
750 ml

7.90
€

10,53 € al litro

CHIANTI 
RUFINA DOCG 
FRESCOBALDI
750 ml

12.90
€

17,20 € al litro
ROSSO 
MONTEPULCIANO 
DOC PODERE 
PARADISINO
750 ml

4.98
€

6,64 € al litro
BRUNELLO DI 
MONTALCINO 
DOCG BANFI
750 ml

25.90
€

34,53 € al litro

MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG 
MANTELLASSI
750 ml

5.90
€

7,87 € al litro

LACRIMA 
DI MORRO 
D’ALBA DOC 
MANCINELLI
750 ml

11.90
€

15,87 € al litro
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:O�erte valide presso:

CAFFE’ 
ESPRESSO 
CAFFÈ CORSINI
in grani, 1 kg

9.90
€ CAFFE’ 

CREMA E GUSTO 
LAVAZZA
4x250 g

7.98
€

BISCOTTI 
FROLLINI 
MULINO BIANCO
vari tipi, 1 kg

4.90
€

FRUTTOLO MAXI 
DUO 
NESTLE’
fragola e vaniglia, 
4x100 g

2.19
€

5,48 € al kg
LATTICINO 
FRESCO O 
FIOCCHI DI 
LATTE FITLINE 
EXQUISA
175 g

1.39
€

7,94 € al kg
RICCOTTA 
VALCOLATTE
spalmabile, 150 g

0.89
€

5,93 € al kg

IL COTTO 
JULIENNE 
FRATELLI 
BERETTA
senza lattosio e 
polifosfati aggiunti, 
90 g

1.49
€

16,56 € al kg

PIADINA 
TRADIZIONALE
LIGHT
DEL FUMAIOLO
spicchio, 500 g

2.49
€

4,98 € al kg

GELATERIA 
CARTE D’OR 
ALGIDA
stracciatella e 
cacao o vaniglia e 
nocciola, 1 kg

4.99
€

POLPETTE DI MARE 
ARBI
al sugo di pomodoro, 
400 g, surgelati

3.59
€

8,98 € al kg

PAELLA FROSTA
500 g, surgelati4.65

€

9,30 € al kg

FORMAGGIO 
EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT
135 g

1.79
€

13,26 € al kg
GRANA PADANO 
DOP AGRIFORM
snack, 5x20 g

1.95
€

19,50 € al kg

PETTO DI POLLO 
ARROSTO LENTI
100% carne 
italiana, 
450 g

5.90
€

13,11 € al kg
WURSTEL 
SERVELADE 
WUBER
puro suino, 200 g

1.95
€

9,75 € al kg

NATURALMENTE 
PRIVO DI LATTOSIO*.

RICCO DI CALCIO 
ALTAMENTE ASSIMILABILE

E DI PROTEINE AD ALTO 
VALORE BIOLOGICO.

BUONO E NUTRIENTE 
PER TUTTE LE ETÀ.    

Scegli solo l’originale: Grana Padano

anzichè 0,99 €

YOGURT INTERO 
OH MY YOMO!
vari gusti, 140 g
un esempio
YOGURT BIANCO 
+ BISCOTTINI AL 
CIOCCOLATO

0.69
€

4,93 € al kg

30

SPINACINE AIA
300 g, surgelati

1.99
€

6,63 € al kg
CAFFE’ IN 
CAPSULE 
NOBILE 
BORBONE
compatibili 
A Modo Mio o 
Nespresso, 
50 pezzi

8.90
€
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la DISPENSA
O�erte valide presso:O�erte valide presso:

CONFETTI 
SMARTIES O 
SNACK LION 
NESTLÉ
varie grammature

1.89
€

TONNO A PINNE GIALLE 
AS DO MAR
all’olio di oliva, 8x80 g5.98

€

9,34 € al kg

TÈ SAN 
BENEDETTO
vari tipi, 500 ml

0.59
€

1,18 € al litro

SNACK PATA
Anelloni formaggio 
o Pop corn classici, 
varie grammature

0.89
€

FRISELLE DI LEO
classiche o integrali, 
400 g

2.29
€

5,73€ al kg

PANINI 
NUVOLATTE 
MORATO
400 g

1.89
€

4,73 € al kg

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
AROMATIZZATO 
BARTOLINI
peperoncino o 
limone, 250 ml

3.49
€

13,96 € al litro
SALSA BIG 2 
FRIOL
a base di ketchup e 
maionese, 190 g

1.49
€

7,84 € al kg
PEPE NERO, 
INSAPORITORE 
BBQ O PEPE 
BIANCO LA 
DROGHERIA 1880
varie grammature

5.90
€

CHINOTTO BIO 
O CEDRATA 
TASSONI
4x180 ml

2.99
€

4,15 € al litro
APERITIVO 
ANALCOLICO 
CRODINO
biondo o arancia 
rossa, 3x175 ml

2.79
€

5,31 € al litro
SUCCO DI 
FRUTTA SKIPPER 
ZUEGG
vari tipi, 750 ml

2.19
€

2,92 € al litro

BIRRA BJORNE O 
BROWN BEAR
330 ml

1.19
€

3,61 € al litro

BIRRA 
PAULANER
vari tipi, 500 ml

1.29
€

2,58 € al litro
BIRRA 
ARTIGIANALE 
MASTRI BIRRAI 
UMBRI
vari tipi, 500 ml

2.29
€

4,58 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO

GRAPPA NONINO 
FRIULANA 43 
GRADI
700 ml

12.90
€

18,43 € al litro
AMARO
JAGERMEISTER
700 ml

11.90
€

17,00 € al litro

GIN HENDRICK’S
700 ml

34.90
€

49,86 € al litro
BIANCO 
O ROSSO 
UMBRIA IGT 
DI FILIPPO
5 litri

14.90
€

2,98 € al litro

UMBRIA

AZIENDA DEL
TERRITORIO
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la DISPENSA

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

O�erte valide presso:

dalla NOSTRA CUCINA

O�erte valide presso:

O�erte valide presso:

TORTA SACHER

1,49
€

 all’etto

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

ZUPPA INGLESE

1,19
€

 all’etto

TORTELLINI 
TARTUFATI 

1.19
€

 all’etto
GIRELLO DI 
VITELLO AL 
FORNO

1.65
€

 all’etto
CARCIOFI ALLA 
GIUDIA 

1.15
€

 all’etto

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto venditaLe offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

TORTA SACHER

1,49
€

Le offerte contrassegnate dalla carta socio Coop sono riservate ai soci Coop Centro Italia. Il prezzo per i non soci è esposto all’interno del punto vendita

GIRELLO DI 
VITELLO AL 
FORNO

1.65
 all’etto

€€

VITELLO AL 
GIRELLO DI 
VITELLO AL 
FORNO

1.65
€

 all’etto
1.15
CARCIOFI ALLA 
GIUDIA 

1.15
 all’etto
CARCIOFI ALLA 
GIUDIA 

1.15
 all’etto
CARCIOFI ALLA 
GIUDIA 

 all’etto

ASCIUGATUTTO 
SCOTTEX
TUTTOFARE
6 rotoli

5.98
€

ADDITIVO 
BUCATO 
NAPISAN
disinfettante, in 
polvere 1,1 kg o 
liquido 2,2 litri

6.90
€ DENTIFRICIO 

MENTADENT
crystal gel, P o white 
system, 3x75 ml3.99

€

17,73 € al litro
SHAMPOO O 
BALSAMO ULTRA 
DOLCE GARNIER
vari tipi, shampoo 
250 ml o balsamo 
200 ml

2.19
€

CARTA IGIENICA 
PULTIO 
COMPLETO 
SCOTTEX
8 rotoli

4.99
€

PANNOLINI O 
MUTANDINO 
PROGRESSI 
PAMPERS
quadripack, misure 
assortite

26.98
€

ASSORBENTI 
LINES
SETA ULTRA 
con ali 84 pezzi, 
lunghi con ali 66 
pezzi o notte 60 
pezzi

9.90
€

PIATTI 
COMPOSTABILI 
NATURIA
piani o fondi, 
50 pezzi

4.59
€

BICCHIERI 
COMPOSTABILI 
BIOTABLE
100 pezzi

1.99
€

anzichè 2,51 €

PIATTI O 
BICCHIERI 
COMPOSTABILI 
NATURANDA
un esempio
20 PIATTI FONDI 
400 ML

1.76
€

3030



7Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

PET FOOD

SALAMOTTO 
DOG BUNDY 
MANZO
800 g

1.29
€

1,61 € al kg
CROCCHETTE 
PER CANI 
MIGLIORCANE 
MORANDO
vari gusti, 10 kg

12.99
€

1,30 € al kg

CROCCHETTE 
PER CANI 
ULTIMA AFFINITY
vari gusti, 2,2 kg

7.89
€

3,59 € al kg
PASTA 
PRECOTTA PER 
CANI CIUFFI
3 kg

4.39
€

1,46 € al kg
BISCOTTI PER 
CANI MARKIES 
PEDIGREE
vari gusti, 500 g

2.45
€

4,90 € al kg

SNACK 
PER GATTI 
CATISFACTIONS
vari gusti, 60 g

1.39
€

23,17 € al kg

anzichè 0,99 €

SNACK PER CANI 
BEEF STICK 
VITAKRAFT
vari gusti, 12 g
un esempio
BEEF STICK AL 
MANZO

0.69
€

57,50 € al kg

3030

anzichè 5,35 €

COLLARE 
ANTIPARASSITARIO 
PER CANI O 
PER GATTI 
REPELT
VITAKRAFT
taglie assortite
un esempio
COLLARE 
ANTIPARASSITARIO 
PER CANE
PICCOLA/MEDIA 
TAGLIA 

3.74
€

30

anzichè 5,95 €

ANTIPARASSITARIO 
PER CANI O PER 
GATTI REPELT 
VITAKRAFT
vari tipi
un esempio
SHAMPOO 
ANTIPARASSITARIO 
250 ML

4.16
€

16,64€ al litro

3030
anzichè 3,59 €

SACCHETTI 
IGIENICI PER 
CANI CARE 
VITAKRAFT
vari formati
un esempio
RICAMBIO 
SACCHETTI 
RACCOGLIFECI

2.51
€

30
anzichè 29,90 €

ANTIPARASSITARIO 
PER CANE
EVER4 
SPOT-ON
assortiti
un esempio
EVER4 SPOT-ON 
CANE L 
4 PIPETTE

20.93
€

3030

anzichè 3,15 €

SNACK PER 
GATTI LIQUID 
SNACK 
VITAKRAFT
vari gusti, 90 g
CAT LIQUID 
SNACK CON 
OMEGA  3 

2.20
€

24,44 € al kg

30
anzichè 0,83 €

BOCCONCINI 
PER GATTI 
POESIE 
VITAKRAFT
vari gusti, 85 g
un esempio
GUSTO MANZO E 
CAROTE

0.58
€

6,82 € al kg

30

anzichè 2,99 €

GIOCO PER 
CANI O PER 
GATTI PLAYTIME 
VITAKRAFT
vari tipi
un esempio
CANNA DA 
PESCA PER 
GATTI

2,09
€

30
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VITAall’APERTO
SPECIALE

QUESTO PRODOTTO 
LO TROVI DISPONIBILE 
IN TUTTI I NEGOZI 
COOP E IPERCOOP.  

CARBONE 
DI LEGNA IN 
SACCHETTO DA 
3 KG

3.90
€

TAVOLO PIEGHEVOLE 
IN PLASTICA HDPE
con maniglia per il 
trasporto, stampa effetto 
legno, misure aperto: 
179x75x72h cm, misure 
chiuso: 90x75x8,6 cm

69.90
€

un esempio 
CONFEZIONE 
6 COLTELLI 
BISTECCA 
MANICO LEGNO 
RIVETTATO

LINEA COLTELLI 
BISTECCA DA 6 O 
12 PEZZI

6.90
€

CONFEZIONE 
6 BICCHIERI 
ACQUA 
BORMIOLI 
ARENA
trasparenti, 24cl

3.90
€

un esempio 
WAVE FLEXIBLE

ACCENDIGAS 
CLIPPER 
ASSORTITI

3.90
€

GERANI 
varie tipologie, 
vaso 12 cm

1.59
€

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.8

BBQ A CARBONE CON 
RUOTE “FUNNY”
diametro griglia cromata, 
37cm, altezza cottura 
regolabile 60/69cm, ripiano 
inferiore e paravento 
posteriore. Misure montato: 
44x52x70hcm

23.90
€

BARBECUE 
ERGO
griglia di cottura 
in acciaio 48x34 
cm. regolabile su 
3 livelli,  gambe 
e braciere in 
acciaio verniciato, 
paravento e piastra 
braciera in acciaio 
alluminato, altezza 
cm.70.

49.90
€

PLAID PIC-NIC 
IN TESSUTO 
ACRILICO 
135X175 CM
colori assortiti

13.90
€

modelli assortiti;
un esempio:
GRATICOLA 
DOPPIA 25X35CM 

LINEA GRATICOLE 
FERRABOLI 
“MADE IN ITALY” 

7.90
€

un esempio:
KIT 3 PEZZI
COMPOSTO 
DA PINZA, 
FORCHETTONE 
E SPATOLA IN 
ACCIAIO INOX

LINEA ACCESSORI 
BBQ

8,90
€
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AUTO&FAI DA TESPECIALE

NASTRI ADESIVI 
SODIFER

A PARTIRE
DA

1.00
€

VALIGETTA 
PORTAUTENSILI 15”
l 385 x p 285 x h 205 
mm, in PPL

5.90
€

KIT VALIGETTA 
27 PEZZI

34.90
€

SCALA 
ALLUMINIO 6 
GRADINI
portata massima 
150 Kg, conforme 
alle norme EN131

44.90
€

un esempio
DOCCIA COLORS 
3 GETTI CON 
4 DIFFUSORI 
COLORATI 
INTERCAMBIABILI

SELEZIONE 
DOCCETTE E 
SALISCENDI

11.90
€

un esempio 
COLLA 
UNIVERSALE 
7,5GR 
SUPERBOSTIK 
CIANOACRILATO

SELEZIONE 
COLLE BOSTIK

3.50
€

un esempio 
ARIASANA 
SALI RICARICA 
AGRUMI DI 
SICILIA 3X450G

SELEZIONE 
ASSORBIUMIDITA’ 
LINEA ARIASANA

5.90
€

un esempio 
KIT IN VALIGETTA TRAPANO AVVITATORE A 
PERCUSSIONE KOMBO PRO 20V  KOP002
13 Accessori, 20V, 230HZ, 2 Velocità meccaniche 
0-450/0-1600 G/Min, coppia Max 26/50NM, posizioni 
frizione 19+1, mandrino Autoserrante TopQuality 
100% metallo 13mm, motore interamente in rame, 
ingranaggi in metallo, mirino Led autopuntato, gancio 
in metallo da cintura lavoro, innesti in TPR, motore 
bipolare, inclusa batteria  2Ah con indicatore carica 
residua e caricabatteria superload 2,5A per ricarica in 
45 minuti

LINEA ELETTROUTENSILI 
RICARICABILI KOMBO

79.90
€

LINEA UTENSILI 
MANUALI 
WORKPRO

A PARTIRE
DA

1.50
€
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AUTO&FAI DA TESPECIALE

SCAFFALE 
4 RIPIANI IN 
METALLO
portata 40 Kg a 
ripiano

23.90
€

BANCO IN 
ALLUMINIO 
FISSO
56x100x80 cm

24.90
€

OLIO AUTO 
15W40 B-D 4L 
ACTER

15.90
€

un esempio 
BATTERIA  ACTER 
LB1 45 AH  360A

LINEA BATTERIE 
AUTO ACTER

39.90
€

un esempio 
SPUGNA DAINO

SELEZIONE 
ACCESSORI AUTO 
BOTTARI

2.50
€

SELEZIONE 
DEODORANTI 
PER AUTO ARBRE 
MAGIQUE

A PARTIRE
DA

1.19
€

LIQUIDO PER 
RADIATORE 4,5 
LITRI AREXONS 
-20°

9.90
€

ADBLUE 10LT 
CON BECCUCCIO

9.50
€

LIQUIDO LAVAVETRI 
AREXONS 4,5 LITRI  
DP-1 PRONTO 
ALL’ USO

7.90
€

TERGICRISTALLI 
ACTER

A PARTIRE
DA

2.90
€

un esempio 
SHAMPOO CON 
CERA 1 LITRO

SELEZIONE 
PRODOTTI PER 
LA PULIZIA AUTO 
AREXONS

5.90
€
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SPECIALE PNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICIPNEUMATICI

155/80 R13 79T  QUADRAXER2 
KLEBER
resistenza al Rotolamento classe: D, 
Aderenza sul bagnato classe: C,
Rumorosità classe: B 069 db

54.90
€

185/65 R15 88H  QUADRAXER 3 
KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: C, 
Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: B 069 db

69.90
€

205/55 R16 91H  QUADRAXER 3 
KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: C, 
Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: 
A 069 db

74.90
€

175/65 R15 84H  DYNAXER HP4 
KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: D, 
Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: B 068 db

64.90
€

185/65 R15 88T  DYNAXER HP4 
KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: C, 
Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: B 068 db

59.90
€

195/65 R15 91H  DYNAXER HP4 
KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: C, 
Aderenza sul bagnato classe: B, 
Rumorosità classe: A 068 db

59.90
€

205/55 R16 91V  DYNAXER HP4 DT1 
DT1 KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: C, 
Aderenza sul bagnato classe: A, 
Rumorosità classe: B 070 db

67.90
€

PNEUMATICI ALL SEASON 
QUADRAXER KLEBER

PNEUMATICI ESTIVI KLEBER

175/65 R15 84H  QUADRAXER 3 
KLEBER
Resistenza al Rotolamento classe: D, 
Aderenza sul bagnato classe: B,Rumorosità 
classe: B 069 db

69.90
€
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CONVENIENZA HI-TECH

Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

NOTEBOOK 14” 
MEDIACOM M-SB14PRO/1
Processore: Intel® Core™i5-
5257U up to 2.4GHz, 
Ram:8GB, Hard disk: SSD 
256 GB, Schermo: 14” 
LCD - Full HD 1920x1080 
IPS, Scheda video:Intel® 
Iris® Graphics 6100, 
Connessioni: Wireless - Wi-
Fi® - Bluetooth® 4.0 - RJ-45, 
Batteria: Rechargeable Li-poly 
battery (3350mAh - 11.4V, 
Porte : 2 USB 3.0 - 1 video 
mini HD out , 1 slot per 
microSD up to 128GB (scheda 
non inclusa), 1 Type-C full 
function, Sistema operativo: 
Windows Home 64bit

369.00
€

SMARTPHONE 
SAMSUNG A32 
5G 128GB
Display: 6,5”,HD+, 
Rete: 5G, S.O.: 
Android 10, Proc: 
Octa Core,2.0 GHz, 
Mem: RAM 4GB, 
ROM 128GB incl 
SO, Foto: Retro 
48+8+5+2MP, 
Front 13MP, Dual 
Sim, Sensori: 
Impronta, Batteria: 
5000 mAh, Conn: 
WiFi,NFC,BT 5.0

199.00
€

SMARTPHONE 
SAMSUNG A54 
128GB
Display: 6,4”,FHD+, 
Rete: 5G, S.O.: 
Android 13, Proc: 
Octa Core,2.4 GHz, 
Mem: RAM 8GB, 
ROM 128GB incl 
SO, Foto: Retro 
50+12+5MP, 
Front 32MP, Dual 
Sim, Sensori: 
Impronta,Face ID, 
Batteria: 5000 mAh, 
Conn: WiFi,NFC,BT 
5.3

339.00
€

FORNO PIZZA 
PROFESSIONAL 
PIZZA OVEN 884 
MACOM
Scalda fino a 400°C, 
Potenza 1700 Watt, 
Piano cottura in pietra 
refrattaria 32x32x1cm 
rimovibile, Possibilità 
di selezionare la 
temperatura delle 
resistenze superiore 
ed inferiore, Timer, 
Luce interna, Display 
luminoso, Pala in 
alluminio compresa 
nella confezione

199.00
€

FRULLATORE 
A BICCHIERE 
NECCHI 
PREMIUM 
NBL1055M CB
Capacità: 1,5 litri, 
Potenza 500 W,  
4 lame in acciaio 
inossidabile, 
Struttura  in acciaio 
inossidabile, 5 
velocità di controllo 
+ impulso, 
Bicchiere in vetro, 
Lama tritaghiaccio, 
Piedini a ventosa 
antiscivolo, 
Chiusura di 
sicurezza, 
Coperchio con foro 
per inserimento 
liquidi

29.90
€

TV LED 55’’ 
SAMSUNG UE 
55AU8070UXZT
risoluzione: UHD 
3840x2160, Smart 
TV, Sinto: DVB-T2 
HEVC H265 MAIN 
10-DVB-S2, HDR 
, Classe Efficienza 
Energetica: 
G,Connessioni: 3 
xHdmi,2xUsb,CI+,Wi-
Fi,Lan,Bluetooth, 
Dimensioni con stand:  
123,21x74,88x22,66 
cm, dimensioni 
senza stand: 
123,21x70,88x2,57 
cm, Audio: 2x20w

479.00
€
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STAGIONESCONTI
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META’

SCARPA IN TELA 
CONVERSE

TUTTO A

30,00
€

SCARPA IN TELA 
SUPERGA

TUTTO A

30,00
€

anzichè 39,90

alcuni esempi
JEANS DENIM BLUE STRECTH

SELEZIONE DI ARTICOLI 
WAMPUM 

27,93
€

30

anzichè 49,90

GIUBBINO 
JEANS

34,93
€

30
Disponibile solo presso 
IPERCOOP COLLESTRADA 

Disponibile solo presso 
IPERCOOP COLLESTRADA 

Disponibile solo presso 
IPERCOOP COLLESTRADA 

Disponibile solo presso 
IPERCOOP COLLESTRADA 

Disponibile solo presso 
IPERCOOP COLLESTRADA 

Disponibile 
solo presso 
IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile 
solo presso 
IPERCOOP 
COLLESTRADA 

Disponibile 
solo presso 
IPERCOOP 
COLLESTRADA 

anzichè 49,90 €

un esempio
GIUBBINO 
DONNA NYLON  

SELEZIONE DI 
ARTICOLI EGO 

34,93
€

30
anzichè 34,90 €

un esempio
GIUBBINO 
UOMO CON ZIP 
MULTICOLOR

SELEZIONE DI 
ARTICOLI EGO 

24,43
€

30

anzichè 9,90 €

un esempio
T-SHIRT 
BAMBINO

SELEZIONE DI 
ARTICOLI DI 
ABBIGLIAMENTO 
DA BAMBINI 

6,93
€

30
anzichè 31,90 €

un esempio
FELPA FULLZIP 

LINEA 
ABBIGLIAMENTO 
GIANMARCO 
VENTURI 

22,33
€

30
anzichè 24,90 €

un esempio
FELPA DONNA 
FULLZIP

LINEA 
ABBIGLIAMENTO 
PEOPLE UOMO E 
DONNA

17,43
€

30

anzichè 59,90 €

un esempio 
SNEAKERS 
DONNA

SELEZIONE 
DI ARTICOLI 
CALZATURE 
UOMO E DONNA

41,93
€

30
anzichè 59,90 €

un esempio
SCARPA UOMO 

SELEZIONE 
DI ARTICOLI 
CALZATURE 
UOMO E DONNA

41,93
€

30

anzichè 29,90 €

un esempio
MAGLIERIA 
UOMO 100% 
COTONE 

SELEZIONE DI 
ARTICOLI DI 
ABBIGLIAMENTO 
COVERI WORLD

20,93
€

30
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RINNOVOCASA

un esempio 
COPERCHIO 24 CM

COPERCHI LINEA 
ACCIAIO PINTI

7.50
€

un esempio 
CASSERUOLA 
2 MANICI 18 CM

LINEA COTTURA 
IN ACCIAO PINTI

9,90
€

disponibile in 2 misure
un esempio 
TELO ARREDO 
170X270 CM

TELO ARREDO 
100% COTONE 
CALEFFI

17.90
€

un esempio 
TAPPETO 
CAMPER MIGNON 
57X40 CM

TAPPETI ARREDO 
ASSORTITI

3.99
€

FORNO ELETTRICO KENNEX DN19N5-L
Potenza forno: 1380 Watt, Capacità: 20 litri, 
Timer: 60 minuti, Luce interna

54.90
€

Piccoli formati in alluminio 
antiaderente con rivestimento 
esterno colorato. Adatta a 
tutti i piani cottura escluso 
l’induzione. 
un esempio 
PADELLA 14 CM

LINEA COTTURA 
MONETA

6.90
€

un esempio 
TAZZA MUG 
500CC

LINEA TAZZE 
IN CERAMICA A 
RIGHE

2.90
€

in alluminio antiaderente con 
rivestimento titanium easy, 
tecnologia thermosignal, 
rivestimento esterno colorato. 
Adatta a tutti i piani cottura inclusa 
l’induzione : 
un esempio 
PADELLA 24 CM

LINEA COTTURA 
CUCINA 
MEDITERRANEA 
LAGOSTINA

16.90
€

disponibili 1 e 3 tazze.
un esempio
CAFFETTIERA 
ALLUMINIO 1 TAZZA

CAFFETTIERE 
IN ALLUMINIO 
COLORATE

7.99
€

misure e modelli assortiti. 
un esempio
ZERBINO COCCO 
SEMILUNA

LINEA ZERBINI IN 
FIBRA NATURALE

9.90
€

GRIGLIA 
RETTANGOLARE 
35X25 CM O 
GRIGLIA TONDA 
DIAM.32CM 
MONETA
in alluminio forgiato 
alto spessore, 
rivestimento interno 
antiaderente Artech 
Stone rinforzato 
con particelle 
minerali, adatte a 
tutti i fuochi escluso 
l’induzione

26.90
€



15Questi articoli sono soggetti a disponibilità di magazzino e in alcuni casi possono terminare in breve tempo. Le taglie e i colori dei modelli raf�gurati possono non essere disponibili in tutti i punti vendita.

RINNOVOCASA

FASCE PREZZOSUPER
OCCASIONI

SET 2 GUANCIALI 
BASSETTI
imbottitura in fiocco 
di poliestere vergine 
700 g, 50x80 cm

19.90
€ anzichè 5,50 €

FEDERA A 
SACCO 
50X80 CM
100% cotone made 
in Italy, fantasie 
assortite

3.85
€ 30

un esempio 
GUANCIALE 
CHIPS DI 
MEMORY 
BASSETTI

GUANCIALI 
MEMORY 
BASSETTI

19.90
€

SLIP O BOXER 
CON ELASTICO 
PARLATO 
COVERI
in cotone 
elasticizzato, taglie 
e colori assortiti

TUTTO A

5.00
€

PENTOLAME 
ASSORTITO

TUTTO A

7.50
€

INTIMO SANS 
COMPLEX
un esempio 
REGGISENO 
CON O SENZA 
FERRETTO

TUTTO A

10,00
€

INTIMO INFIORE
un esempio
SLIP O 
BRASILIANA 
LINEA KALEIDOS

TUTTO A

4,00
€

un esempio 
LENZUOLA CON 
ANGOLI VARI 
COLORI 90X195 CM 

LINEA LENZUOLA 
LE COSE
  

6,00
€

ARTICOLI 
CASALINGHI
PER TAVOLA E 
CUCINA

A PARTIRE
DA

1,50
€

ARTICOLI 
CASALINGO PER 
LA PULIZIA

A PARTIRE
DA

1,00
€

CALZETTERIA

A PARTIRE
DA

2.00
€

INTIMO UOMO-
DONNA-BAMBINI

A PARTIRE
DA

1,00
€
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ISCRIVITI ALLA NEWSLETTER

RICEVI NELLA TUA E-MAIL 
I VOLANTINI E TUTTE
LE NOSTRE MIGLIORI 
OFFERTE.

NUOVE OFFERTE?
TI AVVISIAMO NOI!
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